Проект
РЕШЕНИЕ
Совета Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан

«___» _________ 2016 года	                                                                         № ___

О внесении изменений в решение
Совета Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан от 27.06.2007
№ 127 «О Правилах использования водных
объектов общего пользования, расположенных
на территории Камско-Устьинского
муниципального района, для личных
и бытовых нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Водным кодексом Российской Федерации, Уставом Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Камско-Устьинского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Камско-Устьинского муниципального района, для личных и бытовых нужд, утвержденные  решением Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 27.06.2007 № 127:
1.1. в статье 2 пункт 2 дополнить подпунктом 2.6 следующего содержания:
«2.6. информирование  населения об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования.»
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой информации Республики Татарстан в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан по экологии, аграрным вопросам, природным ресурсам и землепользованию.
[bookmark: _GoBack]
Глава Камско-Устьинского
муниципального района,
Председатель Совета
Камско-Устьинского
муниципального района                                                               П.Н. Лоханов